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Дистанция 101 Девочки, 25m На спине Год рождения 2014 - 2017
24.12.2023 Заявочный протокол

Фамилия Имя г.р. Команда

1 ВАСИЛЬКОВА Мария 2016 Счастливый Дельфин 27.00
2 МАКСИМКИНА Таисия 2015 Счастливый Дельфин 28.00
3 НОСКОВА Александра 2014 Счастливый Дельфин 28.00
4 АНДРОНОВА Алёна 2015 Счастливый Дельфин 29.00
5 УЛЬКИНА Милана 2016 Счастливый Дельфин 30.00
6 ШУБИНА Евдокия 2017 Счастливый Дельфин 30.00
7 ГАЛКИНА Татьяна 2015 Счастливый Дельфин 30.00
8 САРКИСЯН Милана 2015 Счастливый Дельфин 31.00
9 ХАРИТОНОВА Дарья 2015 Счастливый Дельфин 32.00

10 ЗАЙЦЕВА Виктория 2017 Счастливый Дельфин 34.00
11 ГРАЧЕВА Маргарита 2014 Счастливый Дельфин 34.00
12 МОСКАЛЁВА Есения 2016 Счастливый Дельфин 35.00
13 ВЕРЕЩАГИНА Надежда 2016 Счастливый Дельфин 35.00
14 ЗЕЛЕНКОВСКАЯ Анастасия 2014 Счастливый Дельфин 35.00
15 БОДРОВА Милана 2016 Счастливый Дельфин 35.00
16 СЕЛЕЗНЁВА Евгения 2016 Счастливый Дельфин 35.00
17 КУРАЖОВА Мирослава 2016 Счастливый Дельфин 35.00
18 СОКОЛОВА Ольга 2017 Счастливый Дельфин 35.00
19 ПРОНИЧЕВА София 2016 Счастливый Дельфин 36.30
20 ДИТЦЕ Светлана 2016 Счастливый Дельфин 37.00
21 БОРИСОВА Анна 2017 Счастливый Дельфин 37.00
22 САХАРОВА Анастасия 2016 Счастливый Дельфин 37.00
23 ШУМСКАЯ Софья 2015 Счастливый Дельфин 37.00
24 СИМОНОВА Ульяна 2016 Счастливый Дельфин 38.00
25 МАХОВСКАЯ Кристина 2016 Счастливый Дельфин 38.00
26 ТИТОВА Елизавета 2016 Счастливый Дельфин 40.00
27 АНДРЕЕВА Лилия 2017 Счастливый Дельфин 40.00
28 ОВЧИННИКОВА Алиса 2016 Счастливый Дельфин 41.00
29 КАЛИНОВСКАЯ Таисия 2016 Счастливый Дельфин 43.00
30 ДОЛГАШЕВА Александра 2015 Счастливый Дельфин 43.00
31 ГАМАЮНОВА Елена 2015 Счастливый Дельфин 45.00
32 ШЕВЦОВА София 2017 Счастливый Дельфин 45.00
33 ЖЕЛЯБОВСКАЯ Мария 2015 Счастливый Дельфин 48.00
34 ИВАНЕНКО Алиса 2017 Счастливый Дельфин 50.00
35 БАРЫШНИКОВА Василиса 2017 Счастливый Дельфин 55.00
36 ТИУНОВА Вероника 2016 Счастливый Дельфин 56.00

Дистанция 102 Мальчики, 25m На спине Год рождения 2014 - 2017
24.12.2023 Заявочный протокол

Фамилия Имя г.р. Команда

1 ЕРМИШИН Матвей 2014 Счастливый Дельфин 24.00
2 БОБОЖЕЙ Андрей 2014 Счастливый Дельфин 25.00
3 ЕВДОКИМОВ Тимофей 2016 Счастливый Дельфин 27.00
4 МАХОВ Константин 2016 Счастливый Дельфин 28.00
5 ЛАВРОВ Егор 2017 Счастливый Дельфин 29.00
6 ЖОЛНЕРОВИЧ Максим 2016 Счастливый Дельфин 29.00
7 АМОНЕНКО Георгий 2015 Счастливый Дельфин 29.00
8 АБДУЛЛАЕВ Амин 2014 Счастливый Дельфин 30.00
9 ЯКОВЛЕВ Илья 2014 Счастливый Дельфин 30.00



Бассейн "Вымпел" 24 декабря 2023 г.
25 метров г. Москва
Splash Meet Manager, 11.78086 Registered to RSF/Moscow City Swimming Federation 22.12.2023 17:46 - Страница 2

Дистанция 102, Мальчики, 25m На спине

10 ЗАЙКО Михаил 2014 Счастливый Дельфин 30.00
11 ГЕВОРГЯН Геворг 2015 Счастливый Дельфин 30.00
12 СМОЛЕНСКИЙ Макар 2015 Счастливый Дельфин 30.00
13 ПАРФЁНОВ Клим 2015 Счастливый Дельфин 30.00
14 КАНАЕВ Андрей 2014 Счастливый Дельфин 31.00
15 ТАНГАЕВ Тимур 2014 Счастливый Дельфин 32.00
16 МАЛЬЦЕВ Павел 2015 Счастливый Дельфин 34.00
17 ЛЕКСИН Максим 2016 Счастливый Дельфин 35.00
18 ШИБЯКИН Евгений 2016 Счастливый Дельфин 35.00
19 АБДУЛИН Камиль 2017 Счастливый Дельфин 35.00
20 ГРАЧЁВ Степан 2017 Счастливый Дельфин 35.00
21 ДОЛГУШИН Валерий 2016 Счастливый Дельфин 35.00
22 НОВОСЁЛОВ Кирилл 2016 Счастливый Дельфин 35.00
23 СЕЛЕЗНЁВА Ульяна 2016 Счастливый Дельфин 35.00
24 СОЛДАТОВ Иван 2016 Счастливый Дельфин 35.50
25 ТАЙЖЕНОВ Эмильхан 2014 Счастливый Дельфин 35.50
26 ИВАНОВ Никита 2016 Счастливый Дельфин 36.00
27 МОРОЗЕНКО Артемий 2016 Счастливый Дельфин 36.00
28 КАЦЮБИНСКИЙ Артём 2014 Счастливый Дельфин 37.00
29 НАЛЁТОВ Егор 2017 Счастливый Дельфин 38.00
30 МОЧАЛИН Савелий 2017 Счастливый Дельфин 39.00
31 ШАПОВАЛОВ Сергей 2016 Счастливый Дельфин 40.00
32 МАРЧЕНКО Кирилл 2016 Счастливый Дельфин 40.00
33 ВИДАНОВ Филипп 2016 Счастливый Дельфин 40.00
34 ПУЗАЧЕНКОВ Александр 2016 Счастливый Дельфин 40.00
35 КОНОНОВ Максим 2014 Счастливый Дельфин 40.00
36 ВОЛОДИН Максим 2014 Счастливый Дельфин 41.00
37 КОВЦУР Владислав 2016 Счастливый Дельфин 42.00
38 ЗЕЛЕНКОВСКИЙ Кирилл 2016 Счастливый Дельфин 45.00
39 ЧЕРНЫШОВ Семён 2014 Счастливый Дельфин 45.00
40 ГОЛУБЕВ Кирилл 2017 Счастливый Дельфин 45.00
41 КОРОТКОВ Никита 2016 Счастливый Дельфин 45.00
42 ГОРЛИЦЫН Даниил 2015 Счастливый Дельфин 48.00
43 ЖЕБЕТ Марк 2016 Счастливый Дельфин 50.00
44 КАТАСОНОВ Матвей 2016 Счастливый Дельфин 50.00
45 ОБОЛЕНСКИЙ Герман 2017 Счастливый Дельфин 50.00
46 ВАСИЛЬЕВ Глеб 2015 Счастливый Дельфин 50.00
47 ИСАКОВ Александр 2016 Счастливый Дельфин 50.00

Дистанция 103 Девочки, 25m Вольный стиль Год рождения 2014 - 2017
24.12.2023 Заявочный протокол

Фамилия Имя г.р. Команда

1 МАКСИМКИНА Таисия 2015 Счастливый Дельфин 24.00
2 ДЖИОЕВА Даника 2016 Счастливый Дельфин 27.00
3 НИКУЛЕНКОВА Кира 2016 Счастливый Дельфин 29.00
4 ГАЛКИНА Татьяна 2015 Счастливый Дельфин 30.00
5 БОДРОВА Милана 2016 Счастливый Дельфин 30.00
6 СЕЛЕЗНЁВА Евгения 2016 Счастливый Дельфин 30.00
7 КУРАЖОВА Мирослава 2016 Счастливый Дельфин 30.00
8 ГРАЧЕВА Маргарита 2014 Счастливый Дельфин 30.00
9 СОКОЛОВА Ольга 2017 Счастливый Дельфин 30.00

10 ШУБИНА Евдокия 2017 Счастливый Дельфин 32.00
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Дистанция 103, Девочки, 25m Вольный стиль

11 САРКИСЯН Милана 2015 Счастливый Дельфин 35.00
12 ВЕРЕЩАГИНА Надежда 2016 Счастливый Дельфин 35.00
13 ПРОНИЧЕВА София 2016 Счастливый Дельфин 37.50
14 ХАРИТОНОВА Дарья 2015 Счастливый Дельфин 38.00
15 ДИТЦЕ Светлана 2016 Счастливый Дельфин 40.00
16 ШУМСКАЯ Софья 2015 Счастливый Дельфин 40.00
17 НОСКОВА Александра 2014 Счастливый Дельфин 40.00
18 БОРИСОВА Анна 2017 Счастливый Дельфин 42.00
19 МАХОВСКАЯ Кристина 2016 Счастливый Дельфин 44.00
20 ТИТОВА Елизавета 2016 Счастливый Дельфин 45.00
21 МОСКАЛЁВА Есения 2016 Счастливый Дельфин 45.00
22 СИМОНОВА Ульяна 2016 Счастливый Дельфин 50.00

Дистанция 104 Мальчики, 25m Вольный стиль Год рождения 2014 - 2017
24.12.2023 Заявочный протокол

Фамилия Имя г.р. Команда

1 БОБОЖЕЙ Андрей 2014 Счастливый Дельфин 25.00
2 ГОЛУБКИН Самсон 2017 Счастливый Дельфин 27.00
3 ЕРМИШИН Матвей 2014 Счастливый Дельфин 28.00
4 МАХОВ Константин 2016 Счастливый Дельфин 29.00
5 ЕВДОКИМОВ Тимофей 2016 Счастливый Дельфин 29.00
6 ЛЕКСИН Максим 2016 Счастливый Дельфин 30.00
7 ШИБЯКИН Евгений 2016 Счастливый Дельфин 30.00
8 ДОЛГУШИН Валерий 2016 Счастливый Дельфин 30.00
9 АБДУЛЛАЕВ Амин 2014 Счастливый Дельфин 30.00

10 ЯКОВЛЕВ Илья 2014 Счастливый Дельфин 30.00
11 ГЕВОРГЯН Геворг 2015 Счастливый Дельфин 30.00
12 НОВОСЁЛОВ Кирилл 2016 Счастливый Дельфин 30.00
13 СЕЛЕЗНЁВА Ульяна 2016 Счастливый Дельфин 30.00
14 КУЛИКОВ Максим 2017 Счастливый Дельфин 30.00
15 АБДУЛИН Камиль 2017 Счастливый Дельфин 30.00
16 СМОЛЕНСКИЙ Макар 2015 Счастливый Дельфин 31.00
17 КАНАТАЕВ Николай 2016 Счастливый Дельфин 32.00
18 ПЕТРОВ Андрей 2016 Счастливый Дельфин 32.50
19 СОЛДАТОВ Иван 2016 Счастливый Дельфин 33.00
20 ТИКИДЖИ Аркадий 2016 Счастливый Дельфин 35.00
21 ЖОЛНЕРОВИЧ Максим 2016 Счастливый Дельфин 38.00
22 МАРЧЕНКО Кирилл 2016 Счастливый Дельфин 40.00
23 АМОНЕНКО Георгий 2015 Счастливый Дельфин 41.00
24 ПУЗАЧЕНКОВ Александр 2016 Счастливый Дельфин 44.00
25 НАЛЁТОВ Егор 2017 Счастливый Дельфин 45.00
26 КОНОНОВ Максим 2014 Счастливый Дельфин 47.00
27 ГРАЧЁВ Степан 2017 Счастливый Дельфин 47.00
28 ЖЕБЕТ Марк 2016 Счастливый Дельфин 50.00
29 КАТАСОНОВ Матвей 2016 Счастливый Дельфин 50.00
30 ИСАКОВ Александр 2016 Счастливый Дельфин 50.00
31 КОВЦУР Владислав 2016 Счастливый Дельфин 55.00
32 ЧЕРНЫШОВ Семён 2014 Счастливый Дельфин 55.00
33 КАЦЮБИНСКИЙ Артём 2014 Счастливый Дельфин 58.00
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Дистанция 105 Девочки, 50m Вольный стиль Год рождения 2016 - 2017
24.12.2023 Заявочный протокол

Фамилия Имя г.р. Команда

1 ВИНОГРАДОВА Екатерина 2016 Счастливый Дельфин 54.00

Дистанция 106 Мальчики, 50m Вольный стиль Год рождения 2016 - 2017
24.12.2023 Заявочный протокол

Фамилия Имя г.р. Команда

1 СУХОДОЛОВ Стефан 2017 Счастливый Дельфин 34.00
2 МУРАДЯН Арсений 2016 Счастливый Дельфин 50.00
3 НЕКРАСОВ Илья 2016 Счастливый Дельфин 54.00
4 АВДЕЕВ Александр 2017 Счастливый Дельфин 1:08.50

Дистанция 107 Девочки, 50m На спине Год рождения 2016 - 2017
24.12.2023 Заявочный протокол

Фамилия Имя г.р. Команда

1 ВИНОГРАДОВА Екатерина 2016 Счастливый Дельфин 56.50
2 ДЖИОЕВА Даника 2016 Счастливый Дельфин 59.00
3 НИКУЛЕНКОВА Кира 2016 Счастливый Дельфин 59.00

Дистанция 108 Мальчики, 50m На спине Год рождения 2016 - 2017
24.12.2023 Заявочный протокол

Фамилия Имя г.р. Команда

1 ГОЛУБКИН Самсон 2017 Счастливый Дельфин 54.00
2 МУРАДЯН Арсений 2016 Счастливый Дельфин 55.00
3 СУХОДОЛОВ Стефан 2017 Счастливый Дельфин 57.00
4 НЕКРАСОВ Илья 2016 Счастливый Дельфин 57.00
5 ПЕТРОВ Андрей 2016 Счастливый Дельфин 58.00
6 ТИКИДЖИ Аркадий 2016 Счастливый Дельфин 1:05.00
7 АВДЕЕВ Александр 2017 Счастливый Дельфин 1:06.50
8 МОРОЗЕНКО Артемий 2016 Счастливый Дельфин 1:20.00
9 КАНАТАЕВ Николай 2016 Счастливый Дельфин 1:20.00
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Дистанция 201 Девочки, 50m Вольный стиль Год рождения 2012 - 2015
24.12.2023 Заявочный протокол
Норматив III юн. разряд 9 +: 59.25  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 49.75  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 39.75  /
Норматив III разряд 9 +: 32.75

Фамилия Имя г.р. Команда

1 ЗЯТНИНА Софья 2012 Счастливый Дельфин 35.00
2 ГОЛОВИНА Валентина 2014 Счастливый Дельфин 35.50
3 ВОЛЧКОВА Мария 2012 Счастливый Дельфин 37.00
4 РООТ Анастасия 2012 Счастливый Дельфин 37.50
5 ПЕРМИНОВА Екатерина 2013 Счастливый Дельфин 38.00
6 ЯКУШЕВА Мария 2012 Счастливый Дельфин 40.00
7 АВЕРЬЯНОВА Александра 2013 Счастливый Дельфин 42.50
8 УКРАИНЦЕВА София 2013 Счастливый Дельфин 42.50
9 АВИЛОЧКИНА Людмила 2013 Счастливый Дельфин 43.00

10 РЫЧАГОВА Милана 2013 Счастливый Дельфин 45.00
11 АКСЕНОВА Ксения 2013 Счастливый Дельфин 45.00
12 ВАСИЛЬЕВА Елизавета 2014 Счастливый Дельфин 45.00
13 МОСКАЛЁВА Софья 2013 Счастливый Дельфин 45.00
14 ЛУЧИНИНА Варвара 2013 Счастливый Дельфин 45.50
15 СИДОРОВА София 2013 Счастливый Дельфин 46.00
16 ВЕРЕЙКИНА Вероника 2015 Счастливый Дельфин 46.00
17 ДОЛИНЕНКО Дарья 2014 Счастливый Дельфин 50.00
18 КРУТОВА Василиса 2014 Счастливый Дельфин 51.00
19 КАРИМОВА Милана 2012 Счастливый Дельфин 51.00
20 ЗВЕРЕВА София 2013 Счастливый Дельфин 52.00
21 СОКОЛОВА Елизавета 2014 Счастливый Дельфин 53.00
22 РЫБИНА Дарья 2015 Счастливый Дельфин 54.00
23 НАУМКИНА Дарья 2014 Счастливый Дельфин 55.00
24 ПЕТРОВА Вероника 2015 Счастливый Дельфин 1:00.00
25 ПАРТОЛИНА Диана 2015 Счастливый Дельфин 1:00.00
26 ГОРИЧЕВА Валерия 2013 Счастливый Дельфин 1:00.00
27 РУМЯНЦЕВА Варвара 2015 Счастливый Дельфин 1:00.00
28 ФИЛИМОНОВА Яна 2013 Счастливый Дельфин 1:00.00
29 ВЫЛЕГЖАНИНА Анастасия 2014 Счастливый Дельфин 1:02.00
30 БАБКИНА Елизавета 2014 Счастливый Дельфин 1:03.00
31 ГУРИНА Теона 2013 Счастливый Дельфин 1:07.00
32 АНТОНИ Софи 2014 Счастливый Дельфин 1:08.00
33 СОБОЛЕВА Ева 2013 Счастливый Дельфин 1:11.00
34 КУСАКИНА Алиса 2014 Счастливый Дельфин 1:15.00
35 ВЕНИНА Анастасия 2012 Счастливый Дельфин 1:17.00
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Дистанция 202 Мальчики, 50m Вольный стиль Год рождения 2012 - 2015
24.12.2023 Заявочный протокол
Норматив III юн. разряд 9 +: 55.25  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 45.25  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 35.25  /
Норматив III разряд 9 +: 29.25

Фамилия Имя г.р. Команда

1 ЖЕЛЕЗНЯКОВ Михаил 2012 Счастливый Дельфин 31.00
2 ВОЛОДИН Георгий 2014 Счастливый Дельфин 34.00
3 ЛОМОВ Семён 2012 Счастливый Дельфин 34.00
4 ВАСИЛЕВСКИЙ Сергей 2012 Счастливый Дельфин 35.00
5 ТАРЦАН Елисей 2012 Счастливый Дельфин 35.00
6 ФАДЕЕВ Александр 2014 Счастливый Дельфин 35.50
7 ШМЫРЁВ Никита 2013 Счастливый Дельфин 36.00
8 АФОНЯКИН Александр 2013 Счастливый Дельфин 36.00
9 МЕДВЕДЕВ Никита 2012 Счастливый Дельфин 36.50

10 МАЛОВ Арсений 2012 Счастливый Дельфин 36.50
11 МИРОНОВ Даниил 2012 Счастливый Дельфин 37.00
12 КАМЧАТОВ Тимофей 2012 Счастливый Дельфин 37.50
13 ПОПОВ Арсений 2013 Счастливый Дельфин 39.00
14 КИРСАНОВ Максим 2014 Счастливый Дельфин 40.00
15 ГАБОВ Фёдор 2013 Счастливый Дельфин 40.00
16 БОЛДЫРЕВ Федор 2013 Счастливый Дельфин 40.00
17 КРАВЦОВ Родион 2012 Счастливый Дельфин 40.00
18 ШУБИН Семён 2015 Счастливый Дельфин 41.00
19 НАУГОЛЬНИКОВ Николай 2012 Счастливый Дельфин 42.00
20 МЕХЕДА Игнат 2014 Счастливый Дельфин 45.00
21 ОРЛОВ Пётр 2015 Счастливый Дельфин 45.00
22 ДОРЕНКОВ Андрей 2013 Счастливый Дельфин 45.00
23 КУРШЕВ Максим 2014 Счастливый Дельфин 45.00
24 ШТАРЁВ Александр 2014 Счастливый Дельфин 46.00
25 ПОПОВ Иван 2015 Счастливый Дельфин 48.00
26 ЛИПУНОВ Георгий 2013 Счастливый Дельфин 49.00
27 ВИДЕНИЧЕВ Захар 2013 Счастливый Дельфин 49.00
28 ЖЕБЕТ Владислав 2014 Счастливый Дельфин 49.00
29 БОЛЬШАКОВ Матвей 2013 Счастливый Дельфин 50.00
30 ТИТОРЕНКО Константин 2012 Счастливый Дельфин 50.00
31 БАЛЬ Юрий 2014 Счастливый Дельфин 50.00
32 ПЛАТОНОВ Александр 2014 Счастливый Дельфин 50.00
33 КРАЕВ Никита 2014 Счастливый Дельфин 50.00
34 БУЛАНКИН Кирилл 2014 Счастливый Дельфин 50.00
35 БАЗАРОВ Илья 2012 Счастливый Дельфин 50.00
36 МАЛКОВ Владимир 2013 Счастливый Дельфин 50.00
37 НАГОРНЫЙ Владимир 2015 Счастливый Дельфин 50.00
38 ХРУПИН Даниил 2015 Счастливый Дельфин 50.00
39 МАНУХОВ Фёдор 2013 Счастливый Дельфин 53.50
40 ШЕВЦОВ Леонид 2015 Счастливый Дельфин 54.00
41 ДУТОВ Никита 2012 Счастливый Дельфин 54.00
42 ШУРЫГИН Артём 2013 Счастливый Дельфин 54.50
43 ПЕРМИНОВ Фёдор 2015 Счастливый Дельфин 54.50
44 ИРХА Михаил 2014 Счастливый Дельфин 55.00
45 МАРКАРЯНЦ Владислав 2012 Счастливый Дельфин 55.00
46 КАЗАРЯН Арсен 2014 Счастливый Дельфин 55.00
47 АЛЕКСЕЕВ Кирилл 2014 Счастливый Дельфин 55.00
48 ШОРОХОВ Даниил 2012 Счастливый Дельфин 55.00
49 ЛАПИН Матвей 2012 Счастливый Дельфин 57.00
50 ВЕНГЕ Алексей 2012 Счастливый Дельфин 57.00
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Дистанция 202, Мальчики, 50m Вольный стиль

51 МАНАШЕРОВ Максим 2014 Счастливый Дельфин 58.00
52 СОКОЛОВ Всеволод 2013 Счастливый Дельфин 58.00
53 ЕПИФАНОВ Лев 2013 Счастливый Дельфин 1:00.00
54 ТУРЧЕНКОВ Артём 2012 Счастливый Дельфин 1:00.00
55 КОЛДАШЕВ Богдан 2014 Счастливый Дельфин 1:00.00
56 ПАУКОВ Святослав 2013 Счастливый Дельфин 1:00.00
57 МИСЮРА Николай 2013 Счастливый Дельфин 1:00.00
58 ГОРЕЛОВ Георгий 2013 Счастливый Дельфин 1:00.00
59 АЛЁХИН Матвей 2013 Счастливый Дельфин 1:00.00
60 НИКИТЮК Григорий 2013 Счастливый Дельфин 1:00.00
61 КСЕНОФОНТОВ Александр 2014 Счастливый Дельфин 1:00.00
62 АБДУЛИН Олег 2014 Счастливый Дельфин 1:00.00
63 ПОЖИЛОВ Андрей 2014 Счастливый Дельфин 1:00.00
64 КОВЦУР Вячеслав 2013 Счастливый Дельфин 1:02.00
65 РИДЕЛЬ Андрей 2013 Счастливый Дельфин 1:04.00
66 БОНДАРЕНКО Даниил 2013 Счастливый Дельфин 1:05.00
67 КОЗЕЕВ Георгий 2013 Счастливый Дельфин 1:05.00
68 ПРОНИН Никита 2014 Счастливый Дельфин 1:07.00
69 АЙВАЗЯН Самвел 2012 Счастливый Дельфин 1:08.00
70 БЫКОВСКИЙ Аркадий 2014 Счастливый Дельфин 1:10.00
71 ЖАРЕНОВ Даниил 2013 Счастливый Дельфин 1:10.00
72 ЛАРИОНОВ Илья 2013 Счастливый Дельфин 1:20.00
73 БРУСЕНКО Глеб 2015 Счастливый Дельфин 1:37.00

Дистанция 203 Девочки, 50m Брасс Год рождения 2012 - 2015
24.12.2023 Заявочный протокол
Норматив III юн. разряд 9 +: 1:11.75  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 1:01.75  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 51.75  /
Норматив III разряд 9 +: 44.25

Фамилия Имя г.р. Команда

1 САТЛЫГАНОВА Алёна 2012 Счастливый Дельфин 38.00
2 НЕКРАСОВА Злата 2013 Счастливый Дельфин 48.00
3 РООТ Анастасия 2012 Счастливый Дельфин 51.00
4 ВОЛКОВА Мария 2014 Счастливый Дельфин 52.00
5 АКСЕНОВА Ксения 2013 Счастливый Дельфин 59.00
6 БАХВАЛОВА Екатерина 2013 Счастливый Дельфин 59.50
7 ГОНЧАРОВА Анна 2014 Счастливый Дельфин 1:00.00
8 УКРАИНЦЕВА София 2013 Счастливый Дельфин 1:00.00
9 ШУТКОВА Софья 2012 Счастливый Дельфин 1:05.00

10 ЗОТОВА Александра 2012 Счастливый Дельфин 1:05.00
11 ПОПЕРЁКОВА Виктория 2015 Счастливый Дельфин 1:05.00
12 ЧУРИЛОВА Ангелина 2013 Счастливый Дельфин 1:10.00
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Дистанция 204 Мальчики, 50m Брасс Год рождения 2012 - 2015
24.12.2023 Заявочный протокол
Норматив III юн. разряд 9 +: 1:05.25  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 55.25  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 45.25  /
Норматив III разряд 9 +: 38.75

Фамилия Имя г.р. Команда

1 АСТРЕЙКО Артур 2012 Счастливый Дельфин 38.90
2 ХУДЯКОВ Мирон 2013 Счастливый Дельфин 46.00
3 МЕДВЕДЕВ Дмитрий 2013 Счастливый Дельфин 46.00
4 КРАВЦОВ Родион 2012 Счастливый Дельфин 48.00
5 ФЕЛЬДШЕРОВ Кирилл 2012 Счастливый Дельфин 49.00
6 МИРОНОВ Даниил 2012 Счастливый Дельфин 50.00
7 ЗУБКОВ Константин 2014 Счастливый Дельфин 51.00
8 РУДЕНКО Александр 2014 Счастливый Дельфин 52.00
9 ГАБОВ Фёдор 2013 Счастливый Дельфин 55.00

10 МАРТЫНЕНКО Алексей 2013 Счастливый Дельфин 57.00
11 КУЗЮРО Дмитрий 2014 Счастливый Дельфин 59.00
12 ЖЕБЕТ Владислав 2014 Счастливый Дельфин 1:01.50
13 МАРКАРЯНЦ Владислав 2012 Счастливый Дельфин 1:02.00
14 ПОПОВ Иван 2015 Счастливый Дельфин 1:03.00
15 МЕДВЕДЕВ Павел 2015 Счастливый Дельфин 1:10.00
16 КОЗЕЕВ Георгий 2013 Счастливый Дельфин 1:12.00
17 ВАСИЛЬЕВ Даниил 2014 Счастливый Дельфин 1:15.00
18 ТИТОВ Алексей 2013 Счастливый Дельфин 1:21.00

Дистанция 205 Девочки, 50m Баттерфляй Год рождения 2012 - 2015
24.12.2023 Заявочный протокол
Норматив III юн. разряд 9 +: 1:03.75  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 53.75  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 43.75  /
Норматив III разряд 9 +: 36.75

Фамилия Имя г.р. Команда

1 САФОНОВА Дарья 2014 Счастливый Дельфин 45.00
2 ПЕРМИНОВА Екатерина 2013 Счастливый Дельфин 54.00

Дистанция 206 Девочки, 50m На спине Год рождения 2012 - 2015
24.12.2023 Заявочный протокол
Норматив III юн. разряд 9 +: 1:07.25  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 57.25  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 47.25  /
Норматив III разряд 9 +: 40.75  /  Норматив II разряд 9 +: 36.75

Фамилия Имя г.р. Команда

1 ЗЯТНИНА Софья 2012 Счастливый Дельфин 40.00
2 ВОЛЧКОВА Мария 2012 Счастливый Дельфин 42.00
3 МОШАРОВА Валерия 2014 Счастливый Дельфин 43.00
4 ШУТКОВА Софья 2012 Счастливый Дельфин 43.00
5 РЫЧАГОВА Милана 2013 Счастливый Дельфин 45.00
6 ШОРНИКОВА Елизавета 2013 Счастливый Дельфин 45.00
7 ЯКУШЕВА Мария 2012 Счастливый Дельфин 45.00
8 ЛУЧИНИНА Варвара 2013 Счастливый Дельфин 47.00
9 АВЕРЬЯНОВА Александра 2013 Счастливый Дельфин 47.00

10 АВИЛОЧКИНА Людмила 2013 Счастливый Дельфин 47.00
11 СИДОРОВА София 2013 Счастливый Дельфин 48.00
12 МОСКАЛЁВА Софья 2013 Счастливый Дельфин 48.00
13 БАХВАЛОВА Екатерина 2013 Счастливый Дельфин 49.00
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Дистанция 206, Девочки, 50m На спине

14 ПУЗАНЬ Анна 2013 Счастливый Дельфин 51.00
15 ВАСИЛЬЕВА Елизавета 2014 Счастливый Дельфин 52.00
16 ВЕРЕЙКИНА Вероника 2015 Счастливый Дельфин 52.00
17 ГОНЧАРОВА Анна 2014 Счастливый Дельфин 52.00
18 КРУТОВА Василиса 2014 Счастливый Дельфин 54.00
19 КИКАЧЕИШВИЛИ Елизавета 2013 Счастливый Дельфин 54.00
20 ПАРТОЛИНА Диана 2015 Счастливый Дельфин 55.00
21 ДОЛИНЕНКО Дарья 2014 Счастливый Дельфин 55.00
22 СОКОЛОВА Елизавета 2014 Счастливый Дельфин 55.00
23 КРАСОВСКАЯ Валерия 2014 Счастливый Дельфин 55.00
24 ЗВЕРЕВА София 2013 Счастливый Дельфин 55.00
25 ИВАКИНА Светлана 2012 Счастливый Дельфин 55.00
26 РЫБИНА Дарья 2015 Счастливый Дельфин 57.00
27 УГРИНСКАЯ Юлия 2013 Счастливый Дельфин 58.50
28 РУМЯНЦЕВА Варвара 2015 Счастливый Дельфин 59.00
29 КЛОПКОВА Полина 2012 Счастливый Дельфин 59.00
30 ПОПЕРЁКОВА Виктория 2015 Счастливый Дельфин 59.00
31 ШЕЛУХАНОВА Дарья 2013 Счастливый Дельфин 1:00.00
32 НАУМКИНА Дарья 2014 Счастливый Дельфин 1:00.00
33 ФИЛИМОНОВА Яна 2013 Счастливый Дельфин 1:00.00
34 БАБКИНА Елизавета 2014 Счастливый Дельфин 1:01.00
35 ГУРИНА Теона 2013 Счастливый Дельфин 1:01.00
36 ПЕТРОВА Вероника 2015 Счастливый Дельфин 1:02.00
37 ЧУРИЛОВА Ангелина 2013 Счастливый Дельфин 1:02.00
38 ЗЕЛЕНКОВСКАЯ Ксения 2012 Счастливый Дельфин 1:02.00
39 ПЕРЯЗЕВА Олесия 2013 Счастливый Дельфин 1:03.00
40 ГОРИЧЕВА Валерия 2013 Счастливый Дельфин 1:04.00
41 АНТОНИ Софи 2014 Счастливый Дельфин 1:05.00
42 ГРИГОРЬЕВА Кристина 2014 Счастливый Дельфин 1:05.00
43 СОБОЛЕВА Ева 2013 Счастливый Дельфин 1:06.00
44 ВЫЛЕГЖАНИНА Анастасия 2014 Счастливый Дельфин 1:07.00
45 КУСАКИНА Алиса 2014 Счастливый Дельфин 1:09.00
46 ЯГОДАРОВА Арина 2015 Счастливый Дельфин 1:10.00
47 ИВАНОВА Мария 2013 Счастливый Дельфин 1:10.00
48 ВЕНИНА Анастасия 2012 Счастливый Дельфин 1:14.00
49 ГЛАДИЛИНА Виктория 2012 Счастливый Дельфин 1:15.00
50 ГРИНЦОВА Вера 2013 Счастливый Дельфин 1:19.00
51 ЖЕЛЯБОВСКАЯ Виктория 2013 Счастливый Дельфин 1:20.00
52 ТУМАНОВА Раяна 2012 Счастливый Дельфин 1:20.00

Дистанция 207 Мальчики, 50m На спине Год рождения 2012 - 2015
24.12.2023 Заявочный протокол
Норматив III юн. разряд 9 +: 1:01.75  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 51.75  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 41.75  /
Норматив III разряд 9 +: 35.75

Фамилия Имя г.р. Команда

1 КАБЛУКОВ Андрей 2012 Счастливый Дельфин 37.50
2 ВОЛКОВ Александр 2012 Счастливый Дельфин 38.00
3 ШМЫРЁВ Никита 2013 Счастливый Дельфин 40.00
4 ТАРЦАН Елисей 2012 Счастливый Дельфин 40.00
5 ЛОМОВ Семён 2012 Счастливый Дельфин 40.00
6 КАМЧАТОВ Тимофей 2012 Счастливый Дельфин 42.00
7 ДОРЕНКОВ Андрей 2013 Счастливый Дельфин 42.00
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Дистанция 207, Мальчики, 50m На спине

8 МЕДВЕДЕВ Никита 2012 Счастливый Дельфин 43.50
9 ЗУБКОВ Константин 2014 Счастливый Дельфин 44.00

10 ШУБИН Семён 2015 Счастливый Дельфин 44.00
11 ПОПОВ Арсений 2013 Счастливый Дельфин 45.00
12 КИРСАНОВ Максим 2014 Счастливый Дельфин 45.00
13 ОРЛОВ Пётр 2015 Счастливый Дельфин 45.00
14 МЕХЕДА Игнат 2014 Счастливый Дельфин 46.00
15 КУРШЕВ Максим 2014 Счастливый Дельфин 48.00
16 ПЛАТОНОВ Александр 2014 Счастливый Дельфин 50.00
17 НАУГОЛЬНИКОВ Николай 2012 Счастливый Дельфин 50.00
18 КРАЕВ Никита 2014 Счастливый Дельфин 50.00
19 БОЛДЫРЕВ Федор 2013 Счастливый Дельфин 50.00
20 МАЛКОВ Владимир 2013 Счастливый Дельфин 50.00
21 НАГОРНЫЙ Владимир 2015 Счастливый Дельфин 50.00
22 БАЛЬ Юрий 2014 Счастливый Дельфин 52.00
23 ШТАРЁВ Александр 2014 Счастливый Дельфин 52.00
24 ЛОГИНОВ Алексей 2014 Счастливый Дельфин 52.00
25 МАРТЫНЕНКО Алексей 2013 Счастливый Дельфин 53.00
26 АЛЕКСЕЕВ Кирилл 2014 Счастливый Дельфин 53.00
27 ШЕВЦОВ Леонид 2015 Счастливый Дельфин 54.00
28 БУЛАНКИН Кирилл 2014 Счастливый Дельфин 54.50
29 БОЛЬШАКОВ Матвей 2013 Счастливый Дельфин 55.00
30 ТИТОРЕНКО Константин 2012 Счастливый Дельфин 55.00
31 ЛИПУНОВ Георгий 2013 Счастливый Дельфин 55.00
32 ВИДЕНИЧЕВ Захар 2013 Счастливый Дельфин 55.00
33 МЕДВЕДЕВ Павел 2015 Счастливый Дельфин 55.00
34 КУЗЮРО Дмитрий 2014 Счастливый Дельфин 55.00
35 БАЗАРОВ Илья 2012 Счастливый Дельфин 55.00
36 ХРУПИН Даниил 2015 Счастливый Дельфин 55.00
37 ЕФИМЕНКО Богдан 2013 Счастливый Дельфин 55.70
38 ИРХА Михаил 2014 Счастливый Дельфин 56.00
39 МАНАШЕРОВ Максим 2014 Счастливый Дельфин 56.00
40 ШУРЫГИН Артём 2013 Счастливый Дельфин 57.00
41 ПЕРМИНОВ Фёдор 2015 Счастливый Дельфин 57.00
42 БАШАРОВ Сергей 2013 Счастливый Дельфин 58.00
43 ДУТОВ Никита 2012 Счастливый Дельфин 58.00
44 ЛАПИН Матвей 2012 Счастливый Дельфин 59.00
45 КОЛДАШЕВ Богдан 2014 Счастливый Дельфин 59.00
46 МАКАРОВ Андрей 2013 Счастливый Дельфин 59.00
47 МАНУХОВ Фёдор 2013 Счастливый Дельфин 59.50
48 ЕПИФАНОВ Лев 2013 Счастливый Дельфин 1:00.00
49 СОКОЛОВ Всеволод 2013 Счастливый Дельфин 1:00.00
50 КАЗАРЯН Арсен 2014 Счастливый Дельфин 1:00.00
51 ТУРЧЕНКОВ Артём 2012 Счастливый Дельфин 1:00.00
52 ВЕНГЕ Алексей 2012 Счастливый Дельфин 1:00.00
53 ПАУКОВ Святослав 2013 Счастливый Дельфин 1:00.00
54 ГОРЕЛОВ Георгий 2013 Счастливый Дельфин 1:00.00
55 АЛЁХИН Матвей 2013 Счастливый Дельфин 1:00.00
56 НИКИТЮК Григорий 2013 Счастливый Дельфин 1:00.00
57 КСЕНОФОНТОВ Александр 2014 Счастливый Дельфин 1:00.00
58 АБДУЛИН Олег 2014 Счастливый Дельфин 1:00.00
59 ПОЖИЛОВ Андрей 2014 Счастливый Дельфин 1:00.00
60 КОВЦУР Вячеслав 2013 Счастливый Дельфин 1:00.00
61 БРАТИЛОВ Роман 2013 Счастливый Дельфин 1:00.00
62 СУХОМЛИН Иван 2014 Счастливый Дельфин 1:01.00
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Дистанция 207, Мальчики, 50m На спине

63 ГРИГОРЬЕВ Дмитрий 2015 Счастливый Дельфин 1:02.00
64 ПРОНИН Никита 2014 Счастливый Дельфин 1:02.00
65 ШОРОХОВ Даниил 2012 Счастливый Дельфин 1:02.00
66 БОНДАРЕНКО Даниил 2013 Счастливый Дельфин 1:03.00
67 МИСЮРА Николай 2013 Счастливый Дельфин 1:03.00
68 БЫКОВСКИЙ Аркадий 2014 Счастливый Дельфин 1:04.00
69 РИДЕЛЬ Андрей 2013 Счастливый Дельфин 1:04.00
70 АЙВАЗЯН Самвел 2012 Счастливый Дельфин 1:05.00
71 ГУЛЯЕВ Никита 2013 Счастливый Дельфин 1:05.00
72 БОСТАН Арсений 2012 Счастливый Дельфин 1:05.00
73 ТРЕЩЕНКОВ Андрей 2012 Счастливый Дельфин 1:08.00
74 ЖАРЕНОВ Даниил 2013 Счастливый Дельфин 1:09.00
75 СЁМИК Даниил 2014 Счастливый Дельфин 1:10.00
76 КОЛЕСОВ Семён 2013 Счастливый Дельфин 1:10.00
77 ЛЫСЕНКО Лев 2013 Счастливый Дельфин 1:10.00
78 ОДИНЦОВ Илья 2012 Счастливый Дельфин 1:10.00
79 ЛАРИОНОВ Илья 2013 Счастливый Дельфин 1:20.00

Дистанция 208 Мальчики, 50m Баттерфляй Год рождения 2012 - 2015
24.12.2023 Заявочный протокол
Норматив III юн. разряд 9 +: 58.25  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 48.25  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 38.25  /
Норматив III разряд 9 +: 33.25

Фамилия Имя г.р. Команда

1 НЕФЕДОВ Мирон 2012 Счастливый Дельфин 33.00
2 ГОРБУНОВ Марк 2012 Счастливый Дельфин 35.50
3 ГОРГОЦ Егор 2012 Счастливый Дельфин 48.00

Дистанция 209 Девочки, 100m Комплексное плавание Год рождения 2012 - 2014
24.12.2023 Заявочный протокол

Фамилия Имя г.р. Команда

1 САТЛЫГАНОВА Алёна 2012 Счастливый Дельфин 1:22.00
2 ГОЛОВИНА Валентина 2014 Счастливый Дельфин 1:30.00
3 САФОНОВА Дарья 2014 Счастливый Дельфин 1:34.00
4 МОШАРОВА Валерия 2014 Счастливый Дельфин 1:36.00
5 ВОЛКОВА Мария 2014 Счастливый Дельфин 1:43.00
6 НЕКРАСОВА Злата 2013 Счастливый Дельфин 1:44.00
7 ШОРНИКОВА Елизавета 2013 Счастливый Дельфин 1:46.00
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Дистанция 210 Мальчики, 100m Комплексное плавание Год рождения 2012 - 2014
24.12.2023 Заявочный протокол
Норматив III юн. разряд 9 +: 2:14.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 1:54.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 1:35.00  /
Норматив III разряд 9 +: 1:24.00

Фамилия Имя г.р. Команда

1 НЕФЕДОВ Мирон 2012 Счастливый Дельфин 1:18.00
2 АСТРЕЙКО Артур 2012 Счастливый Дельфин 1:21.00
3 ГОРБУНОВ Марк 2012 Счастливый Дельфин 1:21.00
4 ЖЕЛЕЗНЯКОВ Михаил 2012 Счастливый Дельфин 1:22.00
5 КАБЛУКОВ Андрей 2012 Счастливый Дельфин 1:23.00
6 ВОЛОДИН Георгий 2014 Счастливый Дельфин 1:25.00
7 АФОНЯКИН Александр 2013 Счастливый Дельфин 1:27.00
8 ВОЛКОВ Александр 2012 Счастливый Дельфин 1:27.00
9 ВАСИЛЕВСКИЙ Сергей 2012 Счастливый Дельфин 1:29.50

10 ХУДЯКОВ Мирон 2013 Счастливый Дельфин 1:30.00
11 ФАДЕЕВ Александр 2014 Счастливый Дельфин 1:31.50
12 ФЕЛЬДШЕРОВ Кирилл 2012 Счастливый Дельфин 1:32.00
13 МАЛОВ Арсений 2012 Счастливый Дельфин 1:32.00
14 РУДЕНКО Александр 2014 Счастливый Дельфин 1:33.50
15 ГОРГОЦ Егор 2012 Счастливый Дельфин 1:42.00
16 МЕДВЕДЕВ Дмитрий 2013 Счастливый Дельфин 1:43.00
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Дистанция 301 Женщины, 50m Вольный стиль Год рождения 2005 - 2011
24.12.2023 Заявочный протокол
Норматив III юн. разряд 9 +: 59.25  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 49.75  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 39.75  /
Норматив III разряд 9 +: 32.75  /  Норматив II разряд 9 +: 30.75  /  Норматив I разряд 9 +: 28.05

Фамилия Имя г.р. Команда

1 ЛАТЫШЕВА Ольга 2011 Счастливый Дельфин 28.80
2 АВЕРИНА Анна 2009 Счастливый Дельфин 30.00
3 БОГУШ Ева 2010 Счастливый Дельфин 32.00
4 НОВИКОВА Софья 2008 Счастливый Дельфин 32.50
5 ГЛАДКИХ Дарья 2010 Счастливый Дельфин 34.50
6 ЛАВРОВА Екатерина 2010 Счастливый Дельфин 37.00
7 ПЕТРОВА Ульяна 2007 Счастливый Дельфин 38.00
8 НОВИКОВА Мария 2011 Счастливый Дельфин 38.00
9 МОТОРИНА Виктория 2011 Счастливый Дельфин 39.00

10 РЫБАЛКА Александра 2009 Счастливый Дельфин 39.00
11 КОТЕЛЬНИКОВА Ксения 2011 Счастливый Дельфин 40.00
12 КАМЕНЩИКОВА Мария 2010 Счастливый Дельфин 40.00
13 ЭЛЬМОВА Софья 2011 Счастливый Дельфин 41.00
14 КОРШУНОВА Елизавета 2010 Счастливый Дельфин 41.00
15 СВЕТУШКОВА Алиса 2009 Счастливый Дельфин 42.00
16 ТАЙЖЕНОВА Ясмина 2010 Счастливый Дельфин 48.00
17 ЛАВРИНА Дарима 2009 Счастливый Дельфин 48.00
18 БЕЛОВА Дарья 2010 Счастливый Дельфин 50.00
19 ЕГОРОВА Ксения 2011 Счастливый Дельфин 55.00
20 ВАСИНА Елизавета 2011 Счастливый Дельфин 56.00
21 ВЕНИНА Анна 2008 Счастливый Дельфин 56.00

Дистанция 302 Мальчики, 50m Вольный стиль Год рождения 2005 - 2011
24.12.2023 Заявочный протокол
Норматив III юн. разряд 9 +: 55.25  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 45.25  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 35.25  /
Норматив III разряд 9 +: 29.25  /  Норматив II разряд 9 +: 27.05  /  Норматив I разряд 9 +: 24.65

Фамилия Имя г.р. Команда

1 ПАРШИН Александр 2008 Счастливый Дельфин 27.00
2 ЧУГУНОВ Алексей 2007 Счастливый Дельфин 29.10
3 ЮДАЕВ Михаил 2011 Счастливый Дельфин 29.50
4 КОЛПАКОВ Ярослав 2010 Счастливый Дельфин 29.90
5 АКИМОВ Даниил 2007 Счастливый Дельфин 30.50
6 КРИВОШЕЕВ Матвей 2008 Счастливый Дельфин 31.00
7 ХОХРЯКОВ Фёдор 2009 Счастливый Дельфин 31.00
8 ТАРАН Тимур 2008 Счастливый Дельфин 31.50
9 МИТРОФАНОВ Роман 2010 Счастливый Дельфин 32.00

10 КРОХИН Даниил 2011 Счастливый Дельфин 32.00
11 ВОЛОДИН Степан 2010 Счастливый Дельфин 32.00
12 ГЛАДЫШЕВ Алексей 2006 Счастливый Дельфин 32.00
13 КАЧАРАВА Давид 2008 Счастливый Дельфин 32.00
14 ПОЧКИН Артём 2010 Счастливый Дельфин 33.00
15 ГИМРАНОВ Даниил 2011 Счастливый Дельфин 33.00
16 САЛЕМ Зидан 2008 Счастливый Дельфин 34.00
17 КИРИЧЕНОК Евгений 2010 Счастливый Дельфин 34.00
18 ГАНИЕВ Артём 2010 Счастливый Дельфин 35.00
19 КРИЧАК Богдан 2009 Счастливый Дельфин 35.00
20 БАЛЬ Александр 2010 Счастливый Дельфин 36.00
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Дистанция 302, Мальчики, 50m Вольный стиль

21 ЧЕРНОВ Дмитрий 2009 Счастливый Дельфин 36.50
22 ЧАЩИН Тимофей 2010 Счастливый Дельфин 36.50
23 ЛАВРОВ Тимофей 2011 Счастливый Дельфин 38.00
24 КЛЕСТОВ-НАДЕЕВ Даниил 2010 Счастливый Дельфин 38.00
25 ЗАЙЦЕВ Михаил 2011 Счастливый Дельфин 39.00
26 ДАВЫДОВ Фёдор 2011 Счастливый Дельфин 40.00
27 ДАВИДЕНКО Семён 2010 Счастливый Дельфин 40.00
28 МУРАТОВ Егор 2011 Счастливый Дельфин 40.00
29 КЛОПОТ Дмитрий 2010 Счастливый Дельфин 40.00
30 ОРЛОВ Никита 2011 Счастливый Дельфин 41.00
31 НЕМЫХ Виталий 2010 Счастливый Дельфин 42.00
32 ШПАК Андрей 2009 Счастливый Дельфин 42.00
33 ОКРУШКО Артём 2009 Счастливый Дельфин 42.00
34 ЯГУР Олег 2011 Счастливый Дельфин 45.00
35 ТУРАЕВ Тимофей 2011 Счастливый Дельфин 45.00
36 МЯГЧЕВ Денис 2011 Счастливый Дельфин 48.00
37 УГРИНСКИЙ Андрей 2011 Счастливый Дельфин 50.00
38 ЕГОРОВ Иван 2011 Счастливый Дельфин 51.00
39 НИКОЛАЕВ Иван 2011 Счастливый Дельфин 53.00

Дистанция 303 Женщины, 50m Брасс Год рождения 2005 - 2011
24.12.2023 Заявочный протокол
Норматив III юн. разряд 9 +: 1:11.75  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 1:01.75  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 51.75  /
Норматив III разряд 9 +: 44.25  /  Норматив II разряд 9 +: 40.25  /  Норматив I разряд 9 +: 36.15

Фамилия Имя г.р. Команда

1 НОВИКОВА Мария 2011 Счастливый Дельфин 44.00
2 ПЕТРОВА Ульяна 2007 Счастливый Дельфин 52.00
3 КУРШЕВА Полина 2011 Счастливый Дельфин 54.00
4 ШВЕДОВА Екатерина 2011 Счастливый Дельфин 58.00
5 РУМЯНЦЕВА Дарья 2011 Счастливый Дельфин 58.50

Дистанция 304 Мальчики, 50m Брасс Год рождения 2005 - 2011
24.12.2023 Заявочный протокол
Норматив III юн. разряд 9 +: 1:05.25  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 55.25  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 45.25  /
Норматив III разряд 9 +: 38.75  /  Норматив II разряд 9 +: 35.25  /  Норматив I разряд 9 +: 31.85

Фамилия Имя г.р. Команда

1 КАЧАРАВА Давид 2008 Счастливый Дельфин 39.00
2 ХАРИТОНОВ Никита 2008 Счастливый Дельфин 40.00
3 КРИВОШЕЕВ Матвей 2008 Счастливый Дельфин 43.00
4 БУРДЮЖА Савва 2010 Счастливый Дельфин 46.00
5 БАЛЬ Александр 2010 Счастливый Дельфин 46.00
6 ХОХРЯКОВ Фёдор 2009 Счастливый Дельфин 46.00
7 НЕМЫХ Виталий 2010 Счастливый Дельфин 47.00
8 ОРЛОВ Никита 2011 Счастливый Дельфин 47.00
9 ТУРАЕВ Тимофей 2011 Счастливый Дельфин 48.00

10 ЯНЕНКО Сергей 2010 Счастливый Дельфин 49.00
11 КРИЧАК Богдан 2009 Счастливый Дельфин 49.00
12 ЯГУР Олег 2011 Счастливый Дельфин 50.00
13 ШИБЕКО Иван 2009 Счастливый Дельфин 51.00
14 ОКРУШКО Артём 2009 Счастливый Дельфин 55.00
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Дистанция 305 Женщины, 50m На спине Год рождения 2005 - 2011
24.12.2023 Заявочный протокол
Норматив III юн. разряд 9 +: 1:07.25  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 57.25  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 47.25  /
Норматив III разряд 9 +: 40.75  /  Норматив II разряд 9 +: 36.75  /  Норматив I разряд 9 +: 31.75

Фамилия Имя г.р. Команда

1 ФЕДОТОВА Виктория 2011 Счастливый Дельфин 35.00
2 УСАНОВА Александра 2011 Счастливый Дельфин 42.00
3 ЛАВРОВА Екатерина 2010 Счастливый Дельфин 42.00
4 МОТОРИНА Виктория 2011 Счастливый Дельфин 44.50
5 РЫБАЛКА Александра 2009 Счастливый Дельфин 44.50
6 КАМЕНЩИКОВА Мария 2010 Счастливый Дельфин 44.50
7 КОТЕЛЬНИКОВА Ксения 2011 Счастливый Дельфин 45.00
8 КОРШУНОВА Елизавета 2010 Счастливый Дельфин 47.00
9 ЭЛЬМОВА Софья 2011 Счастливый Дельфин 47.50

10 КУРШЕВА Полина 2011 Счастливый Дельфин 48.00
11 ТАЙЖЕНОВА Ясмина 2010 Счастливый Дельфин 49.00
12 ЛАВРИНА Дарима 2009 Счастливый Дельфин 49.00
13 ВЕНИНА Анна 2008 Счастливый Дельфин 49.00
14 ВАСИНА Елизавета 2011 Счастливый Дельфин 52.00
15 БЕЛОВА Дарья 2010 Счастливый Дельфин 55.00
16 ЕГОРОВА Ксения 2011 Счастливый Дельфин 58.00
17 МХИТАРЯН Милена 2010 Счастливый Дельфин 59.00
18 ШУМИХИНА Екатерина 2011 Счастливый Дельфин 1:10.00
19 ШУМИХИНА Ксения 2011 Счастливый Дельфин 1:10.00

Дистанция 306 Мальчики, 50m На спине Год рождения 2005 - 2011
24.12.2023 Заявочный протокол
Норматив III юн. разряд 9 +: 1:01.75  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 51.75  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 41.75  /
Норматив III разряд 9 +: 35.75  /  Норматив II разряд 9 +: 32.25  /  Норматив I разряд 9 +: 29.35

Фамилия Имя г.р. Команда

1 ВОЛОДИН Степан 2010 Счастливый Дельфин 35.00
2 КРОХИН Даниил 2011 Счастливый Дельфин 36.00
3 ГЛАДЫШЕВ Алексей 2006 Счастливый Дельфин 36.00
4 СУВОРОВ Николай 2011 Счастливый Дельфин 36.50
5 КИРИЧЕНОК Евгений 2010 Счастливый Дельфин 38.00
6 ГАНИЕВ Артём 2010 Счастливый Дельфин 38.00
7 ШПАК Андрей 2009 Счастливый Дельфин 39.00
8 ПОЧКИН Артём 2010 Счастливый Дельфин 40.00
9 ГИМРАНОВ Даниил 2011 Счастливый Дельфин 40.00

10 ЧЕРНОВ Дмитрий 2009 Счастливый Дельфин 42.00
11 ЧАЩИН Тимофей 2010 Счастливый Дельфин 43.00
12 ДАВИДЕНКО Семён 2010 Счастливый Дельфин 44.00
13 БУРДЮЖА Савва 2010 Счастливый Дельфин 44.50
14 ЛАВРОВ Тимофей 2011 Счастливый Дельфин 45.00
15 КЛОПОТ Дмитрий 2010 Счастливый Дельфин 45.00
16 ЗАЙЦЕВ Михаил 2011 Счастливый Дельфин 47.00
17 МЯГЧЕВ Денис 2011 Счастливый Дельфин 48.00
18 ЕГОРОВ Иван 2011 Счастливый Дельфин 50.00
19 ДАВЫДОВ Фёдор 2011 Счастливый Дельфин 50.00
20 МУРАТОВ Егор 2011 Счастливый Дельфин 50.00
21 ГОЛОСОВ Даниил 2008 Счастливый Дельфин 50.00
22 УГРИНСКИЙ Андрей 2011 Счастливый Дельфин 54.00
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Дистанция 306, Мальчики, 50m На спине

23 КАРИМОВ Тимур 2011 Счастливый Дельфин 55.00
24 НИКОЛАЕВ Иван 2011 Счастливый Дельфин 1:00.00
25 УШАКОВ Александр 2011 Счастливый Дельфин 1:00.00
26 ГОЛОВЧЕНКО Кирилл 2009 Счастливый Дельфин 1:00.00
27 КАЗАРЯН Самвел 2011 Счастливый Дельфин 1:21.00
28 ОСИПОВ Никита 2011 Счастливый Дельфин 1:45.00

Дистанция 307 Женщины, 50m Баттерфляй Год рождения 2005 - 2011
24.12.2023 Заявочный протокол
Норматив III юн. разряд 9 +: 1:03.75  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 53.75  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 43.75  /
Норматив III разряд 9 +: 36.75  /  Норматив II разряд 9 +: 33.75  /  Норматив I разряд 9 +: 31.15

Фамилия Имя г.р. Команда

1 ШАХОВА Вероника 2010 Счастливый Дельфин 33.00
2 БОГУШ Ева 2010 Счастливый Дельфин 39.50
3 УСАНОВА Александра 2011 Счастливый Дельфин 48.50
4 СВЕТУШКОВА Алиса 2009 Счастливый Дельфин 49.00
5 ШВЕДОВА Екатерина 2011 Счастливый Дельфин 58.00

Дистанция 308 Мальчики, 50m Баттерфляй Год рождения 2005 - 2011
24.12.2023 Заявочный протокол
Норматив III юн. разряд 9 +: 58.25  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 48.25  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 38.25  /
Норматив III разряд 9 +: 33.25  /  Норматив II разряд 9 +: 30.25  /  Норматив I разряд 9 +: 27.15

Фамилия Имя г.р. Команда

1 КОМАРОВСКИЙ Григорий 2010 Счастливый Дельфин 31.00
2 САЛЕМ Зидан 2008 Счастливый Дельфин 45.00
3 КЛЕСТОВ-НАДЕЕВ Даниил 2010 Счастливый Дельфин 46.00

Дистанция 309 Женщины, 100m Комплексное плавание Год рождения 2005 - 2011
24.12.2023 Заявочный протокол
Норматив III юн. разряд 9 +: 2:46.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 2:06.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 1:47.00  /
Норматив III разряд 9 +: 1:35.00  /  Норматив II разряд 9 +: 1:24.00  /  Норматив I разряд 9 +: 1:14.90

Фамилия Имя г.р. Команда

1 ЛАТЫШЕВА Ольга 2011 Счастливый Дельфин 1:11.50
2 ШАХОВА Вероника 2010 Счастливый Дельфин 1:16.00
3 ФЕДОТОВА Виктория 2011 Счастливый Дельфин 1:16.00
4 АВЕРИНА Анна 2009 Счастливый Дельфин 1:19.00
5 ГЛАДКИХ Дарья 2010 Счастливый Дельфин 1:24.00
6 НОВИКОВА Софья 2008 Счастливый Дельфин 1:26.00
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Дистанция 310 Мальчики, 100m Комплексное плавание Год рождения 2005 - 2011
24.12.2023 Заявочный протокол
Норматив III юн. разряд 9 +: 2:14.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 1:54.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 1:35.00  /
Норматив III разряд 9 +: 1:24.00  /  Норматив II разряд 9 +: 1:14.00  /  Норматив I разряд 9 +: 1:05.90

Фамилия Имя г.р. Команда

1 ПАРШИН Александр 2008 Счастливый Дельфин 1:09.00
2 КОМАРОВСКИЙ Григорий 2010 Счастливый Дельфин 1:11.00
3 ЮДАЕВ Михаил 2011 Счастливый Дельфин 1:12.00
4 ЧУГУНОВ Алексей 2007 Счастливый Дельфин 1:18.00
5 КОЛПАКОВ Ярослав 2010 Счастливый Дельфин 1:18.50
6 ХАРИТОНОВ Никита 2008 Счастливый Дельфин 1:21.00
7 СУВОРОВ Николай 2011 Счастливый Дельфин 1:21.50
8 ТАРАН Тимур 2008 Счастливый Дельфин 1:22.00
9 АКИМОВ Даниил 2007 Счастливый Дельфин 1:23.00

10 МИТРОФАНОВ Роман 2010 Счастливый Дельфин 1:29.00


